
令 和 ７ 年 ３ 月 ３ 日 

各 位 

大阪市立市岡東中学校 

校 長  中 田  昌 彦 

 

令和６年度 第３回学校協議会開催のお知らせ 

 

 

 浅春の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は当会にご理

解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、第３回学校協議会を下記の通り開催させていただきます。ご多用とは存じ

ますがご確認いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．日  時  ： 令和７年３月５日（水） １９時００分より 

 

２．場  所  ： 大阪市立市岡東中学校 ２階 学習室Ａ 

          ＊１階玄関でスリッパに履き替えをお願いします。 

 

３．内  容  ： （１）運営に関する計画について 

（２）その他 連絡事項 

 

４．傍聴者の定員： 若干名 

 

５．傍聴の手続き： 傍聴希望者は前日３月４日(火)１７時までに本校にお電話くだ

さい（06-6582-8580）。傍聴の申込手続きは先着順となります

ので、定員になり次第、申し込みを終了いたします。 


